АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫНЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023 №793

О внесении изменений в постановление администрации
от 10.03.2023 года №146

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 12 марта 2009 г.
№ 23-3 "О регулировании земельных отношений на территории Республики
Мордовия", Уставом Болыпеберезниковского муниципального района,
администрация Болыпеберезниковского муниципального района

постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации от 10.03 2023

года Ж146 " Об утверждении административного регламента администрации
Болыпеберезниковского муниципального района по предоставлению

тальной услуги "Постановка граждан на учет в качестве лиц, мунициг p t i о Jva4C îbe ЛИЦ,
имеющих право на предоставление земельных участков в собственность
бесплатно", дополнив пункт 3 подраздела 2 подпунктами 15) и 16)
следующего содержания:

"15) уча
заключив
содейств
Российск
войсках
спецналы
Федерац
проявлен!
ветеранами

стники специальной военной операции - военнослужащие, лица
шше контракт о пребывании в добровольческом формировании,'
;Ующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы
ой Федерации, и лица, проходящие (проходившие) службу в
национальной гвардии Российской Федерации и имеющие

-1ые звания полиции, удостоенные звания Героя Российской
или награжденные орденами Российской Федерации за заслуги,

ные в ходе участия в специальной военной операции, и являющиеся
*" боевых действий;

ии

16) члены семей участников специальной военной операции, указанные
в цадцунуго 15 пункта 3 настоящего регламента, и лица, погибшие (умершие)
вследствие увечья (ранения, травмы, контузии) или заболевания
полученного ими в ходе участия в специальной военной операции.".

2. Настоящее постановление, вступает в силу после его официального
опубликования. v 0 4 и" /h \

'i,T to [; ULJ ^

Глава Большеберезниковскоко
муниципального района

а
\\ Й

. о! у . й
а

Шю^
И.И.Игонов